
  

UCHWAŁA NR XI.69.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Klukowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2024.986 t.j. z dnia 2024.07.04) oraz w związku z § 5 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/151/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Klukowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1088) zmienionym uchwałą nr XXVII/198/14 Rady Gminy 

Klukowo z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Klukowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3025), zmienionym 

uchwałą nr XX/131/2017 Rady Gminy Klukowo z dnia 15 września 2017 r. w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 poz. 3540), zmienionym uchwałą nr XXV/158/2018 

Rady Gminy Klukowo z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 poz. 1680), zmienionym uchwałą nr VII/49/2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 

poz. 4755), zmienionym uchwałą nr XXXIII/217/2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 poz. 3683) zmienia się  

§ 8 ust. 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Klukowo stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze dyrektora szkoły podstawowej 

albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przyznaje się dodatek funkcyjny 

w wysokości: od 800 zł do 4 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3077


		2025-07-03T11:35:53+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




